



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. september 2020.

Peter Claudi Rasmussen
Dirigent

Claudi Holding ApS

**Rungsted Strandvej 73B
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr.: 20781599**

**ÅRSRAPPORT
1. maj 2019 - 30. april 2020**

(23. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claudi Holding ApS Rungsted Strandvej 73B 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 20 78 15 99 Stiftet: 1. december 1997 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Peter Claudi Rasmussen
Pengeinstitut	Nordea Nikolai Eigtveds Gade 8 900 København C
Revisor	JBL REVISION ApS Nordhavnsvej 1 3000 Helsingør

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive konsulentvirksomhed, fabrikation, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse udviser for 2019/20 et resultat på TDKK -529 mod TDKK 1.331 for 2018/19. Selskabets egenkapital udgør TDKK 17.150.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 til 30. april 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger	-439.628	-121
Driftsresultat	-439.628	-121
Andre finansielle indtægter.....	484.722	1.633
Andre finansielle omkostninger	-573.769	-17
Ordinært resultat før skat	-528.675	1.495
Skat af årets resultat.....	0	-164
Årets resultat	-528.675	1.331
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte.....	710.600	108
Overført resultat.....	-1.239.275	1.223
Disponeret i alt	-528.675	1.331

Balance pr. 30. april 2020
Aktiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabsskat	15.511	0
Andre tilgodehavender	15.000	15
Tilgodehavender	30.511	15
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.323.268	17.635
Værdipapirer og kapitalandele	16.323.268	17.635
Likvide beholdninger	834.986	181
Omsætningsaktiver	17.188.765	17.831
Aktiver.....	17.188.765	17.831

Balance pr. 30. april 2020

Passiver

	2020	2019 kr. 1000
Selskabskapital.....	700.000	700
Overført resultat.....	15.739.144	16.978
Foreslået udbytte.....	710.600	108
Egenkapital	17.149.744	17.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	16.054	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.967	3
Kortfristede gældsforpligtelser	39.021	45
Gældsforpligtelser	39.021	45
Passiver	17.188.765	17.831